AVISO DE CANCELAMENTO DE ITENS DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 052/2017 A Prefeitura Municipal de Paranaíta, através da sua Pregoeira nomeada pelo Decreto Municipal nº. 002/2018 torna público o cancelamento dos itens 38, 47, 50, 56, 57, 63, 69 e 85 do Pregão Presencial nº. 068/2017, de acordo com a desistência da empresa MÁRIO JOSÉ DOS SANTOS DE OLIVEIRA 92603351168, inscrita no CNPJ nº. 28.997.202/0001-79 e a não aceitação dos itens pelo segundo colocado.  Paranaíta/MT, 20 de Fevereiro de 2018. Lizandra Bertolini Pregoeira Publique – se.